
I-1/17/2009. ikt.sz. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. augusztus 19-én 
megtartott rendkívüli ülésén, a Városháza 18-as sz. helyiségében. 
 
Jelen vannak:  Pap Tibor   polgármester 

Novák Imre   alpolgármester   
dr. Ágoston Sándor  képviselő  
Horváth László  képviselő 
Dékány József  képviselő 
Kondacs György  képviselő 
Csatári Lajos   képviselő  
Kiss Gábor   képviselő  
Kiss Károly   képviselő  
Pihurik Katalin  képviselő 
Kanó József   képviselő 
Balogh Csilla   jegyző 
Valánszki Róbert  aljegyző 

 
Távolmaradt: Földi Imre   képviselő 

Nyuzó Marietta  képviselő 
Földesi Zoltán  képviselő  

 
 
Jegyzőkönyvvezető:  Fülemenné Nagy Katalin  
 
Meghívottak: Mochnács Pál a Békés Mérnök Kft. ügyvezetője, Feke László műszaki 
irodavezető, Szarka Andrea igazgatási irodavezető, Baloghné Berényi Erzsébet az ÁMK 
igazgatója.  
Pap Tibor polgármester – üdvözli a rendkívüli képviselő-testületi ülésen megjelenteket. 
A polgármester elmondja, hogy Földi Imre képviselő jelezte, hogy a mai ülésen nem tud részt 
venni. 
A polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a képviselő-testület létszáma:  
11 fő. 

A polgármester a napirendek ismertetésére tér át.  
 
        
Napirendi javaslat: 

 
1. Az érték benned van! A versenyképesség feltételeinek javítása az Általános 

Művelődési Központ Ványai Ambrus Általános Iskola intézményegységében.” című 
DAOP-4.2.1/2F-2008-0006 jelű projekt kivitelezésére érkezett ajánlatok elbírálása, 
kivitelező kiválasztása.  
Előadók:  Mochnács Pál a Békés Mérnök Kft. ügyvezetője és 

Dr. Szathmáry Péter ügyvéd, közbeszerzési szakértő 
Feke László műszaki irodavezető 
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2. „Dévaványa város közúthálózatának fejlesztése” című DAOP-3.1.1/B-08-2008-

0059 jelű pályázat kivitelezésének megvalósítására irányuló közbeszerzési eljárás 
elindítására, az ajánlattételi felhívás elfogadására vonatkozó döntéshozatal.  
Előadók:  Mochnács Pál a Békés Mérnök Kft. ügyvezetője és 

Dr. Szathmáry Péter ügyvéd, közbeszerzési szakértő 
Feke László műszaki irodavezető 

 
3. Bejelentések. 

 
 
A polgármester kérdésként tette fel a testület tagjai felé, hogy indítványozzák-e egyéb önálló 
napirendi pont megtárgyalását? 
Megállapítja, hogy a képviselők nem indítványoznak egyéb önálló napirendet.  
A polgármester szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a napirendi javaslattal kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
A szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 11 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
 

Határozat: 
331/2009.(VIII.19.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009. augusztus 19-én tartandó 
rendkívüli ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
 

1. Az érték benned van! A versenyképesség feltételeinek javítása az Általános 
Művelődési Központ Ványai Ambrus Általános Iskola intézményegységében.” című 
DAOP-4.2.1/2F-2008-0006 jelű projekt kivitelezésére érkezett ajánlatok elbírálása, 
kivitelező kiválasztása.  
Előadók:  Mochnács Pál a Békés Mérnök Kft. ügyvezetője és 

Dr. Szathmáry Péter ügyvéd, közbeszerzési szakértő 
Feke László műszaki irodavezető 

 
2. „Dévaványa város közúthálózatának fejlesztése” című DAOP-3.1.1/B-08-2008-

0059 jelű pályázat kivitelezésének megvalósítására irányuló közbeszerzési eljárás 
elindítására, az ajánlattételi felhívás elfogadására vonatkozó döntéshozatal.  
Előadók:  Mochnács Pál a Békés Mérnök Kft. ügyvezetője és 

Dr. Szathmáry Péter ügyvéd, közbeszerzési szakértő 
Feke László műszaki irodavezető 

 
3. Bejelentések. 

 
 
1. Napirendi pont 
 
Pap Tibor polgármester – rátér az első napirendi pont megtárgyalására, amely az érték 
benned van! A versenyképesség feltételeinek javítása az Általános Művelődési Központ 
Ványai Ambrus Általános Iskola intézményegységében.” című DAOP-4.2.1/2F-2008-0006 
jelű projekt kivitelezésére érkezett ajánlatok elbírálása, kivitelező kiválasztása.  
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A polgármester megadja a szót Kiss Károly képviselő részére.  
Kiss Károly képviselő – a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 14. § (2) 
bekezdése értelmében bejelenti, hogy személyes érintettsége miatt a döntéshozatalban nem 
vesz részt.  
Pap Tibor polgármester – szavazásra kéri a képviselőket.  
Aki egyetért azzal, hogy Kiss Károly képviselőt  a döntéshozatalból zárják ki kéri, az 
kézfelnyújtással jelezze. (Kiss Károly képviselő a VEKTOR Kft. alkalmazásában áll.) 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 11 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

Határozat: 
332/2009.(VIII.19.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete - az érintett bejelentése alapján 
- Kiss Károly képviselőt személyes érintettsége miatt, - a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 14. § (2) bekezdése értelmében - a döntéshozatalból 
kizárja.   
 
Felelős:  Pap Tibor polgármester   
Határidő:  azonnal  

 
 
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Mochnács Pál a Békés Mérnök Kft. ügyvezetője 
részére.  
Mochnács Pál a Békés Mérnök Kft. ügyvezetője – köszönti a testületi ülésen megjelenteket. 
Elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság ülésén részletesen megtárgyalásra került a napirend, 
amelyet most újból összefoglal. 
Elmondja, hogy négy ajánlat érkezett az ajánlattételi felhívásra a megadott határidőig. Az 
ajánlattevőket hiánypótlásra hívták fel. 
Elmondja, hogy a beérkezett ajánlatokban alapvető hibák voltak pl. nem volt meg a cégszerű 
aláírás, a banki nyilatkozatok nem voltak helyesen kitöltve. Fontosnak tartották, hogy a 
vállalkozó mutassa be hogyan tudja megszervezni a munkát. Erről az ajánlattevőnek egy 
melléklet kitöltésével kell nyilatkozni a Kbt. 6/1 § (1) a) és b) pontja alapján. Tudják, hogy 
egy ilyen komplex feladatot teljes körűen, saját állományú dolgozóival nem tud elvégezni egy 
ajánlattevő sem. A törvény lehetőséget biztosít alvállalkozók bevonására. Az ajánlattevőnek a 
nyilatkozatban meg kell jelölni az alávállalkozókat (10 % alatti és 10 % feletti). Az 
alávállalkozókat úgy kell megjelölni, hogy összhangban legyen az éves statisztikai 
létszámmal, a költségvetési főösszesítővel és a blankettán rögzítettekkel is. Vigyázni kell arra, 
hogy a szakértői közreműködés (munkavégzés) illeszkedjen a 10 % alatti, illetve 10 % feletti 
alvállalkozói körbe. 
A Békés Mérnök Kft. ügyvezetője röviden szól a szakmai értékelésről.  
A Vektor Építőipari Vállalkozási Kft. ajánlatával kapcsolatban elmondja, az ajánlattevő 
részére 2009. augusztus 11-én hiánypótlási felhívás került kiküldésre. 
A hiánypótlási felhívás a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
Az Ajánlattevő a hiánypótlást az előírt határidőn belül nem nyújtotta be, nem tett eleget 
hiánypótlási kötelezettségének az előírt 2009. augusztus 14-én (péntek) 1000 óráig. 
Az ügyvezető összegzésképpen elmondja, hogy az ajánlattevő a késedelmi kötbér összegét 
nem a dokumentációban előírtak figyelembevételével adta meg, annak a kerekítés utáni 
összege magasabb a nettó szerződéses összeg maximálisan vállalható 1 %-nál, továbbá az 



 4

ajánlat hiánypótlásának elmulasztása miatt, ajánlata a Kbt. 88. § (1) bekezdés f) pontja alapján 
érvénytelen. 
(A szakmai értékelés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
A BÁÉV Építőipari Zrt. ajánlatával kapcsolatban elmondja, hogy az ajánlattevő részére 
augusztus 11-én szintén hiánypótlási felhívás került kiküldésre. Az ajánlattevő a hiánypótlást 
az előírt határidőn belül benyújtotta.  
A hiánypótlás dokumentumának áttanulmányozását követően megállapították, hogy az 
Ajánlattevő a hiánypótlási jegyzékben szereplő valamennyi okirat cégszerű aláírását pótolta. 
Az ajánlat további vizsgálata során megállapítható, hogy az ajánlattevő nem tartotta be az 
útmutató késedelmi kötbér értékére vonatkozó előírását, nevezetesen a késedelmi kötbér 
összegének felső határa a szerződés nettó összegének 1 %-ban lett meghatározva, és amelynek 
értékét a kerekítés szabályainak figyelembevételével ezer Ft-ra kerekítetten kellett megadni. 
Az ajánlattevő ennek értékét 2.220.000,- Ft/napban állapította meg, amely magasabb összeg, 
mint a szerződés 1 %-a. A javítást hiánypótlás keretében nem lehet elvégezni, figyelembe 
véve, a Kbt. 83. § (6) bekezdésében előírtakat. 
Összegzésképpen elmondja, hogy a benyújtott ajánlatot az ajánlattevő a késedelmi kötbér 
összegét nem a dokumentációban előírtak figyelembevételével adta meg, annak a kerekítés 
utáni összege magasabb a maximálisan vállalható nettó szerződéses összeg 1 %-nál, ezért 
ajánlata a Kbt. 88. § (1) bekezdés f) pontja alapján érvénytelen. 
Az ügyvezető elmondja, hogy a Károlyi és Társa Építési Vállalkozó Kft. ajánlatában már több 
hiba volt, mint az előzőekben.  
Az ajánlattevő részére szintén megküldésre került a hiánypótlási felhívás, amelyet az 
ügyvezető ismertet a jelenlévőkkel.  
A hiánypótlási felhívás a jegyzőkönyvhöz van csatolva. 
A Békés Mérnök Kft. ügyvezetője elmondja, hogy az ajánlattevő részben teljesítette az előírt 
hiánypótlási kötelezettségét, azonban a III./4. és III./5. pontban leírtakra adott hiánypótlása 
nem elfogadható. Ennek megfelelően megállapítható, hogy az ajánlattevő az előírt 
hiánypótlást nem teljesítette. 
Az ajánlat további vizsgálata során megállapítható, hogy az Ajánlattevő nem tartotta be az 
útmutató késedelmi kötbér mértékére vonatkozó előírásait, nevezetesen a késedelmi kötbér 
összegének felső határa a szerződés nettó összegének 1 %-ban lett meghatározva, és amelynek 
értékét a kerekítés szabályainak figyelembe vételével ezer Ft-ra kerekítve kellett volna 
megadni. Az ajánlattevő ennek értékét 5.000.000,- Ft/napban állapította meg, amely 
magasabb, mint a szerződéses összeg 1 %-a. A javítást a hiánypótlás keretében nem lehet 
elvégezni, figyelembe véve a Kbt. 83. § (6) bekezdésében előírtakat. 
Összegzésképpen elmondja, hogy az ajánlattevő nem teljesítette az előírt hiánypótlási 
kötelezettségét, és a késedelmi kötbér összegét nem a dokumentációban előírtak 
figyelembevételével adta meg, annak összege magasabb a nettó szerződéses összeg 
maximálisan vállalható 1 %-nál, ezért ajánlata a Kbt. 88. § (1) bekezdés f) pontja alapján 
érvénytelen. 
Az ügyvezető elmondja, hogy a negyedik ajánlatot a STRABAG-MML Kft. nyújtotta be.  
Ajánlattevő részére 2009. augusztus 11-én szintén hiánypótlási felhívás került kiküldésre, 
amely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
Az ajánlattevő a hiánypótlást a megadott határidőre teljesítette, más észrevétel az ajánlattal 
szemben nincs, az ajánlat érvényes.  
A STRABAG-MML Kft. ajánlata nettó 217.502.039,- Ft (bruttó: 271.877.549,- Ft). 
A Békés Mérnök Kft. ügyvezetője elmondja, hogy a közbeszerzési eljárás lebonyolítójának 
feladata, hogy a Közbeszerzési törvény és az ajánlattételi felhívás, a dokumentáció alapján 
értékelje az ajánlatokat.  
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A bizottsági ülésen is elmondta, hogy a nehéz helyzetben van az ajánlatkérő nevében eljáró 
közbeszerzést lebonyolító cég. Fel kell hívni a figyelmét az ajánlattevőnek, hogy ajánlata 
miben nem felel meg a kiírásnak és mit kell pótolnia. Ha a hiánypótlási felhívásnak nem tesz 
eleget az ajánlattevő, vagy nem megfelelően, akkor az ajánlata érvénytelen.  
A szakmai értékelésben leírták, hogy három ajánlattevő ajánlata különböző okok miatt 
érvénytelen, egy érvényes ajánlat van, amelyet a STRABAG-MML Kft. nyújtott be.  
A bizottsági ülésen is elmondta, hogy a STRABAG-MML Kft. ajánlata magas, amelyhez 
nincs meg a szükséges pénzügyi fedezet.  
Röviden ennyit kívánt elmondani az ajánlatokkal kapcsolatban. A felmerülő kérdésekre 
szívesen választ ad.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Mochnács Pálnak a Békés Mérnök Kft. 
ügyvezetőjének az elmondottakat.  
A polgármester megadja a szót Kanó József a Pénzügyi Bizottság tagja részére, hogy 
ismertesse az ülésen elhangzottakat.  
Kanó József a Pénzügyi Bizottság tagja, képviselő – elmondja, hogy a bizottság ülésén 
hosszasan tárgyalta a témát.  
Az ülésen javaslatként hangzott el, hogy folytassanak le új eljárást. Megjegyzi, hogy ezt az 
alternatívát a képviselők többsége nem támogatta (1 fő támogatta). 
A bizottsági ülésen elhangzott az is, hogy a mai ülésen ne hirdessenek győztest, további 
információkra van szükség ahhoz, hogy a döntést meg tudják hozni. Javaslat volt, hogy a 
döntést augusztus 27-én hozzák meg.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Kanó Józsefnek az elmondottakat.  
A polgármester megadja a szót dr. Ágoston Sándor képviselő részére. 
dr. Ágoston Sándor képviselő – elmondja, korábban is jelezte, hogy ez az ügy el fog 
húzódni, ami bele fog nyúlni a szolgalmi időbe. A munkálatokat tanítási időben tudják 
végezni. 
A beruházásnál figyelembe kell venni a szolgalmi időt, figyelembe kell venni azt is, hogy a 
munkálatokat a rossz idő beállta előtt nem tudják befejezni, valamint azt, hogy a szükséges 
forrást biztosítani szükséges.  
Fontosnak tartja, hogy a beruházás megvalósuljon. 
Szó volt a bizottsági ülésen arról, hogy a munkálatokat még az ősz folyamán elkezdjék, vagy 
csak tavasszal.  
A képviselő kérdése az ÁMK igazgatója felé, hogy át tudja-e szervezni a tanítási munkát 
abban az esetben, ha az ősz folyamán elkezdődnek a munkálatok, vagy ha csak tavasszal? 
A képviselő véleménye, hogy a döntést ne halasszák el. 
Pap Tibor polgármester – megköszöni dr. Ágoston Sándornak az elmondottakat.  
A polgármester megadja a szót Pihurik Katalin képviselő részére.  
Pihurik Katalin képviselő – kérdése, hogy a Strabag-MML Kft. dévaványai munkaerőt 
foglalkoztat-e? 
Pap Tibor polgármester – a céget nem ismeri, így tudomása nincs arról, hogy helyi 
munkaerőt foglalkoztatnak-e. 
A polgármester megadja a szót Csatári Lajos képviselő részére.  
Csatári Lajos képviselő – kérdése, hogy a pályázati forrást meddig kell felhasználni? 
Pap Tibor polgármester – a felmerülő kérdésre elmondja, hogy a munkálatokat 2010. 
augusztus 31-ig el kell végezni. 
A polgármester megadja a szót Baloghné Berényi Erzsébet az ÁMK igazgatója részére, 
mondja el, hogy mely megoldást látja célszerűnek, ha a munkálatok még az ősz folyamán 
elkezdődnek, vagy csak tavasszal.  
Baloghné Berényi Erzsébet az ÁMK igazgatója – elmondja, hogy az lenne a legjobb, ha a 
beruházás már elkészült volna.  
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Az intézmény igazgatója nem tudja – mivel nem építőipari szakember –, hogy mennyi időre 
van szükség a munkálatok elvégzéséhez. Ismert, hogy a munkálatokat 2010. augusztus 31-ig 
be kell fejezni. Vannak olyan munkálatok, amelyeket el lehet végezni 1 hónap alatt, de 
vannak olyanok is, amelyek elvégzésére sokkal hosszabb időre van szükség. Számukra 
legcélszerűbb az lenne, ha a munkálatok 2010. júniusában kezdődnének el és a tanév kezdésre 
be is fejeződnének. Már elmondta, nem tudja, hogy mennyi idő szükséges a teljes beruházás 
elvégzéséhez, így azt sem tudja megmondani, hogy mely időpont lenne jó a munkálatok 
elkezdésére ahhoz, hogy határidőre el is készüljön. Addig amíg nincs kivitelező nem tudnak 
egyeztetni arról, hogyan szervezzék a munkát, mely munkákat tudják ebben az évben még 
elvégezni. Ha ki lesz hirdetve a nyertes kivitelező, mindenképpen tudnak munkaterületet 
biztosítani számukra, hogy a munkálatok haladjanak. Jó lenne, ha ismert lenne az az időpont, 
amikor a munkálatok elkezdődnek, mivel a tanév rendjét augusztus 31-ig meg kell határozni, 
amit a nevelőtestülettel el kell fogadtatni. 
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki még hozzászólni? 
Megállapítja, hogy több hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket.  
Aki egyetért azzal, hogy további vizsgálatok végzése és információk beszerzése érdekében a 
döntést a képviselő-testület halassza el kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 10 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

Határozat: 
333/2009.(VIII.19.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Közbeszerzési Értesítő 2009. évi 78. számában 12820/2009. számú 2009. 07. 06-án 
megjelent, majd a Közbeszerzési Értesítő 2009. évi 84. számában 14814/2009. 
számú 2009. 07. 20-án megjelent módosított ajánlati felhívás alapján „Az érték 
benned van! A versenyképesség feltételeinek javítása az Általános Művelődési 
Központ Ványai Ambrus Általános Iskola intézményegységében.” című DAOP-
4.2.1/2F-2f-2009-0011 jelű projekt kivitelezésére érkezett ajánlatok elbírálására, 
kivitelezőjének kiválasztására irányuló közbeszerzési eljárás ügyében – további 
vizsgálatok végzése és információk beszerzése érdekében – a 2009. augusztus 21-én 
9.00-órakor tervezett eredményhirdetés időpontját a Kbt. 94. § (2) bekezdésében 
foglaltak alapján 2009. augusztus 28. 9.00-órára elhalasztja. 
 
A képviselő-testület megbízza a műszaki irodát, hogy a határozatban foglaltak 
szerint járjon el. 
 
Felelős: Feke László műszaki irodavezető 
Határidő: értelem szerint 

 
 
 
2. Napirendi pont 
 
Pap Tibor polgármester – rátér a második napirendi pont megtárgyalására, amely a 
Dévaványa város közúthálózatának fejlesztése” című DAOP-3.1.1/B-08-2008-0059 jelű 
pályázat kivitelezésének megvalósítására irányuló közbeszerzési eljárás elindítására, az 
ajánlattételi felhívás elfogadására vonatkozó döntéshozatal.  
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A polgármester elmondja, hogy az ajánlattételi felhívást a Békés Mérnök Kft. elkészítette, 
amely az előterjesztéshez van csatolva. 
A polgármester megadja a szót Mochnács Pál a Békés Mérnök Kft. ügyvezetője részére.  
Mochnács Pál a Békés Mérnök Kft. ügyvezetője – elmondja, hogy az ajánlattételi felhívást a 
korábbi felhívásokra alapozottan készítették el.  
A műszaki, illetve szakmai alkalmasságnál előírták azt, hogy a teljesítés helyétől számított 60 
km-en belül saját aszfaltkeverő teleppel rendelkezik az ajánlattevő, illetve igazolni szükséges, 
hogy a kivitelezés során a szükséges aszfalt mennyiséget más cég tulajdonában lévő telepről, 
részére biztosítani fogják.  
A saját telep meglétét nyilatkozat formájában, az idegen telepről való beszerzést feltételes 
előszerződés formájában kell igazolni. Ezt az előírást az aszfalt melegen történő beépítése 
érdekében tartják szükségesnek. 
Az értékelési szempontok a következők: 
Részszempont 
1. Ajánlati ár: nettó ezer Ft 
2. Előteljesítés: az előírt 

határidőhöz képest, 
napokban 

3. Késedelmi kötbér összege a 
vállalt határidőre, Ft/napban 

4. Teljesítési biztosíték összege 
ezer Ft-ra kerekítve 

Súlyszám 
50 
10 
 
 
30 
 
 
20 

 

A Kft. ügyvezetője elmondja, hogy a megvalósításra az önkormányzatnak 2010. második 
félévében lesz pénze, ezért a munkálatok bejezését 2010.07.31. időpontban jelölték meg, 
ehhez az időponthoz viszonyítva lehet az előteljesítés maximum 90 nap.  
Ha a munkálatokat a nyertes kivitelező korábban elvégezheti, de az önkormányzat csak 2010. 
második félévében fog fizetni.  
A Kft. ügyvezetője elmondja, ha a testület az ajánlattételi felhívást elfogadja, akkor a jövő hét 
folyamán szeretnék közzétenni. 
Pap Tibor polgármester – megköszöni Mochnács Pálnak az elmondottakat. Megadja a szót 
Kanó József részére, hogy ismertesse a bizottsági véleményt.  
Kanó József a Pénzügyi Bizottság tagja, képviselő – elmondja, hogy a bizottság az 
ajánlattételi felhívásban foglaltakkal egyetért, azt elfogadásra javasolja a testület felé.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Kanó Józsefnek a bizottsági vélemény ismertetését.  
Megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatban kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki elfogadja az ajánlattételei felhívást és annak közzétételével egyetért kéri, az 
kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 11 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 
 
 
Határozat: 
334/2009.(VIII.19.) Kt.hat. 

 
A Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért az ajánlattételi 
dokumentációval és az ajánlattételi felhívás megjelentetésével az alábbiak szerint:  
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I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ 
I.1) NÉV, CÍM ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONT(OK) 
Hivatalos név: Dévaványa Város Önkormányzata 
 
Postai cím: Hősök tere 1. szám 
 
Város/Község: Dévaványa 
 

Postai 
irányítószám:55
10 

Ország:HU 

Kapcsolattartási pont(ok): 
Címzett: Pap Tíbor polgármester 

Telefon: 66/483-100 

E-mail:onkormanyzat@devavanya.hu 
 

Fax: 66/484-100 

Internetcím(ek) (adott esetben) 
Az ajánlatkérő általános címe (URL): 
 
A felhasználói oldal címe (URL):  
 
 
 
További információk a következő címen szerezhetők be:  
 ⌧ Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.I 

mellékletet 
A dokumentáció a következő címen szerezhető be:  
 ⌧ Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.II 

mellékletet 
Az ajánlatokat a következő címre kell benyújtani: 
 ⌧Azonos a fent említett kapcsolattartási 

ponttal/pontokkal 
 
I.2.) AZ AJÁNLATKÉRŐ TÍPUSA 
Regionális/helyi szintű ⌧  

 
I.3.) AZ AJÁNLATKÉRŐ TEVÉKENYSÉGI KÖRE 
I.3.1) A KBT. VI. FEJEZETE SZERINTI AJÁNLATKÉRŐK ESETÉN 
 ⌧Egyéb (nevezze meg): helyi önkormányzati

 
 
I.3.2) A KBT. VII. FEJEZETE SZERINTI AJÁNLATKÉRŐK ESETÉN 
 
I. 4.) Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében folytatja-e le a közbeszerzési eljárást? nem 
⌧ 

 
II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA 
II.1) MEGHATÁROZÁS 

II.1.1) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés 
„Dévaványa város közúthálózatának fejlesztése” 
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II.1.2) A szerződés típusa, valamint a teljesítés helye 
(Csak azt a kategóriát válassza – építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás –, amelyik 
leginkább megfelel a szerződés vagy a közbeszerzés(ei)  tárgyának) 
a) Építési beruházás ⌧   
Kivitelezés ⌧

 
  

A teljesítés helye 
Dévaványa bel- és külterülete 
(dokumentációban megjelölt 
utcákban) 
NUTS-kód HU332 

    

II.1.3) A hirdetmény a következők valamelyikére irányul 
Közbeszerzés megvalósítása ⌧ 
II.1.5) A szerződés meghatározása/tárgya 
Dévaványa város közúthálózatának fejlesztése: 5 belterületi útszakaszon: Deák Ferenc, Hunyadi, 
Klapka, Köleshalmi, Rákóczi utcák, és 2 külterületi szakaszon: szennyvíztelepi bekötő út, 
komposztáló telephez vezető út, burkolat megerősítése. 
II.1.6) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV)  

Fő szójegyzék  
Fő tárgy 

45.23.31.42-6 

 

II.1.7) Részekre történő ajánlattétel (a részekre vonatkozó részletes információk megadásához a B. 
mellékletből szükség szerint több példány használható nem ⌧ 

II.1.8.) Elfogadhatók-e változatok (alternatív ajánlatok)? nem⌧ 
 
II. 2) SZERZŐDÉS SZERINTI MENNYISÉG VAGY ALKALMAZÁSI KÖR  

II.2.1) Teljes mennyiség vagy érték ( valamennyi részt, és opciót beleértve)  
A burkolat megerősítése az 5 belterületi és a 2 külterület útszakaszon: 22.511 m2 –s útfelület 
felújítását jelenti, melynek részletezését a műszaki tervdokumentáció tartalmazza. 
 
II.3) A SZERZŐDÉS IDŐTARTAMA VAGY A BEFEJEZÉS, A TELJESÍTÉS HATÁRIDEJE 

ÉS/VAGY befejezés 2010/07/31 (év/hó/nap)  
 
III. SZAKASZ: JOGI, GAZDASÁGI, PÉNZÜGYI ÉS TECHNIKAI INFORMÁCIÓK  
III.1) A SZERZŐDÉSRE VONATKOZÓ FELTÉTELEK  

III.1.1) A szerződést biztosító mellékkötelezettségek (adott esetben) 
Késedelmi kötbér, és teljesítési biztosíték, amelyekre vonatkozó ajánlattevői vállalásokat az 
ajánlatkérő rész-szempontként értékeli. 
III.1.2) Fő finanszírozási és fizetési feltételek és/vagy hivatkozás a vonatkozó jogszabályi 
rendelkezésekre  
Ajánlatkérő előleget nem fizet. A számlák kifizetése: a Kbt. 305. §. (3) bekezdésével összhangban, 
támogatásból fizetendő megrendelések esetén a DAOP—3.1.1/B-08-2008-0059 jelű, „Önkormányzati 
tulajdonú belterületi, valamint önkormányzati külterületi közutak fejlesztése” keretében benyújtott 
„Dévaványa Város közúthálózatának fejlesztése” című nyertes pályázathoz kapcsolódó támogatási 
szerződés keretében részletezettek szerint történik. 
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III.1.3) A nyertes(ek) által létrehozandó gazdasági társaság, illetve jogi személy (adott esetben) 
Az ajánlatkérő közös gazdasági társaság létrehozását nem kéri. Több ajánlattevő közös ajánlatát csak 
egyetemleges felelősség vállalás és teljes körű közös képviselői meghatalmazás esetén fogadja el. Ha 
több ajánlattevő közösen tesz ajánlatot, a szerződés teljesítésére való alkalmassá minősítéséhez az 
ajánlattevők — Kbt. 66.§. (1) bekezdése a) és b) pontjai alkalmassági követelmények kivételével — 
együttesen is megfelelhetnek az előírt alkalmassági követelményeknek, továbbá más szervezet 
erőforrására is támaszkodhat. 
III.1.4) Vonatkoznak-e a szerződés teljesítésére egyéb különleges feltételek?  (adott esetben) nem 
⌧  

 
III.2) RÉSZVÉTELI FELTÉTELEK 

III.2.1) Az ajánlattevő személyes helyzetére vonatkozó adatok (kizáró okok), ideértve a szakmai 
és cégnyilvántartásokba történő bejegyzésre vonatkozó előírásokat is  

Az ajánlatkérő által előírt kizáró okok és a megkövetelt igazolási mód: 
- Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó, vagy erőforrást nyújtó szervezet akivel/amellyel 

szemben a Kbt. 60.§ (1) bekezdésében, bekezdésében foglalt kizáró okok fennállnak. 
- Az ajánlatkérő kizárja az olyan ajánlattevőt, akivel, akinek a közbeszerzés értékének tíz százalékát 

meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozójával, vagy a részére erőforrást biztosító 
szervezettel szemben a Kbt. 62. §. (1) bekezdésében foglalt kizáró okok fennállnak. 

- Az eljárásban nem lehet Ajánlattevő, vagy a közbeszerzés tíz százalékát meghaladó mértékben 
igénybe kívánt venni alvállalkozó, vagy erőforrást nyújtó szervezet, akivel szemben a Kbt. 61.§. 
(1) bekezdés a)-c) pontjaiban és a (2) bekezdésben foglalt kizáró okok fennállnak, illetve nem 
lehet alvállalkozó, akivel szemben a 61. §. (1) bekezdés d) pontjában, foglalt kizáró okok 
fennállnak.  

- Az ajánlattevőnek (közös ajánlattétel esetén minden tagnak), valamint a közbeszerzés tíz 
százalékát meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozónak, erőforrást nyújtó 
szervezetnek a Kbt. 249. §. (3) bekezdése szerint kell nyilatkoznia, hogy nem tartozik a Kbt. 60. §. 
(1) bekezdése, a 61. §. (1) bekezdése a)-d) pontjainak, valamint a (2) bekezdés hatálya alá. 
Ajánlatkérő felhívja az ajánlattevők figyelmét, hogy a kizáró okok Kbt. 63. §. (1) b) pontja szerinti 
igazoláskor a Kbt. 64. §. (1) bekezdésében hivatkozott útmutatóban előírtakat kötelesek 
figyelembe venni. 

- A közbeszerzés értékének tíz százalékát nem meghaladó mértékben igénybe venni kívánt 
alvállalkozók tekintetében az ajánlattevő köteles nyilatkozni ajánlatában, hogy a szerződés 
teljesítéséhez nem vesz igénybe kizáró okok alá eső alvállalkozót. 

 
III.2.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság 
 

 

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok 
és a megkövetelt igazolási mód: 
Az ajánlattevőnek (közös ajánlattétel esetén 
minden tagnak) és a teljesítésben a közbeszerzés 
tíz százalékát meghaladó mértékben igénybe 
venni kívánt alvállalkozónak a pénzügyi és 
gazdasági alkalmasság igazolására az alábbi 
dokumentumokat kell becsatolni: 

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):  
Az ajánlattevő (közös ajánlattétel esetén minden 
tag), a közbeszerzés tíz százalékát meghaladó 
mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó 
alkalmatlan, ha: 
- Bármelyikük banki igazolása alapján, bármely 

bankszámláján, 30 napot meghaladó sorban 
állás volt az igazolás kiadásának napján, vagy 
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- Valamennyi számlavezető banknak 
(pénzintézet) az ajánlattételi határidő napját 
megelőző 60 napnál nem régebbi keltezésű, 
eredeti, vagy hitelesített másolatban csatolt 
nyilatkozata a fizetőképesség megállapítására: 
mióta vezeti bankszámláját, fizetési 
kötelezettségeinek pontosan eleget tesz-e, volt 
a számláján sorban állás, ha igen milyen 
mértékű az igazolás kiállításának 
időpontjában, valamint az azt megelőző 12 
hónapban (Kbt. 66.§. (1) bekezdés a) pont). 
Továbbá nyilatkozata arra vonatkozóan, hogy 
a megjelölt és nyilatkozatot tett számlavezető 
bankokon túlmenően nem vezet több banknál 
számlát (Kbt. 66.§. (1) bekezdés d) pont). 

- Számviteli szabályok szerinti éves 
beszámoló eredeti, vagy egyszerű másolati 
példánya, az elmúlt három lezárt üzleti évre 
(2006-2007-2008.) vonatkozóan (Kbt. 66.§. 
(1) bekezdés b) pont). 

- Az előző három évi (2006-2007-2008) 
teljes forgalomról és ugyanezen időszakban 
az alvállalkozói teljesítmény nélkül számított 
útépítési, útfelújítási forgalomról szóló 
nyilatkozat a Kbt. 66.§. (1) bekezdés c) pontja 
figyelembevételével. 

fizetési kötelezettségeinek nem tesz pontosan 
eleget, 

- Az elmúlt három üzleti évben (2006-2007-
2008) mérleg szerinti eredményük nem 
pozitív, azzal, hogy összesen egy évben 
megengedett a nullszaldós, vagy negatív 
mérleg szerinti eredmény. 

- Az előző három (2006-2007-2008) üzleti 
évben az útépítési, útfelújítási munkavégzés 
évenkénti értéke, saját alkalmazottakkal elért 
teljesítményként(alvállalkozói teljesítés 
nélküli) nem éri el a nettó 100 millió Ft-ot. 

III.2.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság  
Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok 
és a megkövetelt igazolási mód: 
Az ajánlattevőnek (közös ajánlattétel esetén 
minden tagnak) és a közbeszerzés értékének tíz 
százalékát meghaladó alvállalkozóinak a 
szerződés teljesítéséhez szükséges műszaki, 
illetőleg szakmai alkalmassága igazolására az 
alábbi dokumentumokat kell bemutatni: 
- Az előző három év (2006-2007-2008) 

legjelentősebb útépítési, útfelújítási 
munkáinak ismertetése, egy referencia 
listában összefoglalva a Kbt. 67.§. (2) 
bekezdés a) pontja alapján és a Kbt. 68.§. (2) 
bekezdés szerint igazolva, 

- A teljesítéshez rendelkezésre álló eszközök, 
berendezések, illetőleg műszaki felszereltség 
leírása, (Kbt. 67. §. (2) bekezdés b) pontja), 

- - A közbeszerzés tárgyára (útépítés) 
vonatkozó érvényes környezetvédelmi 
tanúsítvány másolatának becsatolása {Kbt. 
67. § (2) f) pontja}. 

- Azoknak a szakembereknek (szervezeteknek) 
illetőleg vezetőknek a megnevezésével, 

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):  
Az ajánlattevő (közös ajánlattétel esetén minden 
tag) és a közbeszerzés értékének tíz százalékát 
meghaladó mértékben igénybe venni kívánt 
alvállalkozó alkalmatlan, ha: 
- Nem rendelkezik a vizsgált időszakban (2006-

2007-2008) 3 db legalább 70 millió Ft-s 
útépítési, útfelújítási referencia munkával, 

- Nem rendelkezik a teljesítés helyétől 
számított 60 km-en belül saját aszfaltkeverő 
teleppel, illetve nem tudja igazolni, hogy a 
kivitelezés során a szükséges aszfalt 
mennyiséget más cég tulajdonában lévő 
telepről, részére biztosítani fogják. A saját 
telep meglétét nyilatkozat formájában, az 
idegen telepről való beszerzést feltételes 
előszerződés formájában kell igazolni, (csak 
felhívom a figyelmet arra, hogy ez adott 
esetben alvállalkozónak minősülhet) 

- Nem rendelkezik a Kbt. 68.§. (5) 
bekezdésében meghatározott útépítésre 
vonatkozó független szervezet által kiállított 
és érvényes környezetvédelmi tanúsítvánnyal 
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képzettségük ismertetésével, akiket be kíván 
vonni a teljesítésbe, beleértve azon 
személyeket is akik a minőségért felelősek 
(Kbt. 67.§.(2) bekezdés e) pontja). Az ajánlott 
szakemberek szakmai önéletrajzát, továbbá 
végzettségét, képzettségét (jogosultságát) 
igazoló okiratok egyszerű másolatát az 
ajánlathoz csatolni kell. 

(pl. ISO 14001) 
- Nem rendelkezik 1 fő MV-KÉ/A 

jogosultsággal rendelkező felelős műszaki 
vezetővel, akinek legalább 1 db igazolt 
referenciája van a vizsgált időszakban milyen 
értékben? 

III.2.4) Fenntartott szerződések  
A szerződés védett foglalkoztatók számára fenntartott nem ⌧ 
A szerződés a Kbt. 253. § szerint fenntartott nem ⌧ 

 
IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS 
IV.1) AZ ELJÁRÁS TÍPUSA 

IV.1.1) Az eljárás típusa a Kbt. VI. fejezete szerinti 
Tárgyalás nélküli ⌧   
IV. 2) BÍRÁLATI SZEMPONTOK  

IV.2.1) Bírálati szempontok (csak a megfelelőt jelölje meg) 

Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint ⌧  
 ⌧ Az alábbiakban megadott részszempontok szerint (a részszempontokat súlyozással kell 
megadni) 

Részszempont 
1. Ajánlati ár: nettó ezer Ft 
2. Előteljesítés: az előírt 

határidőhöz képest, 
napokban 

3. Késedelmi kötbér 
összege a vállalt 
határidőre, Ft/napban 

4. Teljesítési biztosíték 
összege ezer Ft-ra 
kerekítve 

 

Súlyszám 
50 
10 
 
 
30 
 
 
20 

 

IV.2.2) Elektronikus árlejtést alkalmaznak-e? nem ⌧ 

IV.3) ADMINISZTRATÍV INFORMÁCIÓK 
IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan korábbi közzétételre sor került-e?             nem ⌧ 

 
IV.3.3) A dokumentáció beszerzésének feltételei (adott esetben) 

A dokumentáció beszerzésének határideje  
Dátum:  2009/09/18 (év/hó/nap ) Időpont: 900 
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Kell-e fizetni a dokumentációért? igen ⌧ 
Igen válasz esetén, Ár (arab számokkal): 50.000.- Ft + 25% ÁFA Pénznem: HUF 
A fizetés feltételei és módja: A dokumentáció árát a közbeszerzési eljárás lebonyolítójának a BB 
Rt-nél vezetett 10102615-02287113-00000006 számlájára kell utalni 

IV.3.4) Az ajánlattételi határidő  
Dátum:  2009/09/18 (év/hó/nap) Időpont: 900 

IV.3.5) Az(ok) a nyelv(ek), amely(ek)en az ajánlatok, illetve részvételi jelentkezések 
benyújthatók  
HU  
⌧  

IV.3.6) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama (tárgyalás nélküli eljárás esetén) vagy 
napokban: 90 (az ajánlattételi határidő lejártától számítva) 

IV.3.7) Az ajánlatok felbontásának feltételei  
Dátum: 2009/09/18. (év/hó/nap) Időpont: 900 

Helyszín : Dévaványa Polgármesteri Hivatal 6. számú tárgyalóterme 
Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosult személyek  
A Kbt. 80.§. (2) bekezdése szerinti személyek 

 
V. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK  

V.1) A KÖZBESZERZÉS ISMÉTLŐDŐ  JELLEGŰ-E? (adott esetben) nem ⌧ 

V.2) A SZERZŐDÉS EU ALAPOKBÓL FINANSZÍROZOTT PROJEKTTEL ÉS/VAGY PROGRAMMAL 
KAPCSOLATOS? igen ⌧  
Igen válasz esetén kérjük feltüntetni a projekt(ek) és/vagy program(ok) nevét és bármely egyéb 
hivatkozási alapot:  
„Dévaványa Város közúthálózatának fejlesztése” Új Magyarország Fejlesztési Terv Dél-alföldi 
Operatív Program DAOP-3.1.1/B-08-2008-0059 jelű pályázat 

V.3) TOVÁBBI INFORMÁCIÓK (adott esetben) 
V.3.1) Az eredményhirdetés tervezett időpontja: 
2009.09.30. 900 

V.3.2) A szerződéskötés tervezett időpontja: 
2009. 10. 08. 900 

V.3.4.1) A dokumentáció megvásárlása vagy átvétele az eljárásban való részvétel feltétele? 
(adott esetben) igen ⌧ 
V.3.4.2) A dokumentáció rendelkezésre bocsátásával kapcsolatos további információk: 
(adott esetben)  
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A dokumentáció árának átutalását bizonyító banki bizonylattal, a dokumentáció átvehető a 
közbeszerzés lebonyolítójánál az „A” melléklet II. pontjában meghatározott címen, 
hétköznapokon 800 – 1030 óráig (telefonon történő előzetes egyeztetéssel), illetve a határidő 
leteltének napján 900 óráig. A dokumentáció a Kbt. 54. §. (4) bekezdése alapján is 
megszerezhető, a befizetési banki bizonylat előzetes megküldésével, utánvétellel való feladással 
A dokumentáció rendelkezésre bocsátása: papír alapon történik. Az útmutató mellékletei és a 
szerződéstervezet kérésre elektronikus úton is megküldésre kerül. 
V.3.5.1) Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának bírálati szempontja esetén 
az ajánlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során adható pontszám 
alsó és felső határa:  
Az értékelés során adható pontszám 1-10-ig terjed, amely minden rész-szempont esetén azonos. 
A ponthatárok a IV. 2.1. pontban megjelölt súlyszámmal lesznek figyelembe véve az értékelés 
során. 
V.3.5.2) Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának bírálati szempontja esetén 
a módszer (módszerek) ismertetése, amellyel az ajánlatkérő megadja az V.3.5.1) pont 
szerinti ponthatárok közötti pontszámot: 
A ponthatárok közötti pontszám megállapítása arányosítással történik a Közbeszerzések Tanácsa 
többször módosított 2/2004. ajánlatának figyelembe vételével. Az 1. rész-szempont esetén az 
ajánlás ba) pontja, a 2.3. és 4. rész-szempont esetén a bb) pontja alapján történik 
V.6) A III.2.2) és a III.2.3) szerinti feltételek és ezek előírt igazolási módja a minősített 
ajánlattevők hivatalos jegyzékébe történő felvétel feltételét képező minősítési 
szempontokhoz képest szigorúbb(ak)-e? igen⌧ 
V.7) Egyéb információk: 
1) Az ajánlatot és az ajánlatban szereplő nyilatkozatokat olyan személyeknek kell aláírniuk, 

akik jogosultak az ajánlattevő illetve a nyilatkozattevő nevében kötelezettséget vállalni, 
illetve nyilatkozni. E jogosultságot igazoló dokumentumok eredeti példányát az ajánlathoz 
csatolni kell. Aláírási címpéldányt másolatban. Amennyiben az aláíró meghatalmazott úgy 
a meghatalmazást eredetiben kell csatolni. 

2) Az ajánlatkérő a dokumentációban előírt szerződést az eljárás nyertesével köti meg. Az 
eljárás nyertesének visszalépése esetén Kbt. 91. §. (2) bekezdés a) pontja szerint, vagy a 
Kbt. 91. §. (2) bekezdés b) pontja szerinti feltételek esetén az ajánlatkérő a következő 
legkedvezőbb ajánlatot tevővel köti meg a szerződést. 

3) Ajánlatkérő ajánlattételi dokumentációt állított össze, melynek megvásárlása az eljárásban 
való részvétel feltétele. A dokumentáció nem ruházható át. Konzorcium esetén elegendő egy 
tagnak megvenni a dokumentációt.  

4) Érvénytelen az ajánlat, ha az ajánlattevő ajánlatában nem nyilatkozik a Kbt. 70.§. (2) 
bekezdés és a 71. §. (1) bekezdés a)-c, pontjában foglaltakra. 

5) Érvénytelen az ajánlat, ha ajánlattevő nem nyilatkozik a Kbt. 71.§ (3) bekezdése alapján 
arról, hogy a szerződés teljesítéséhez nem vesz igénybe a Kbt. 60.§ (1) bekezdésében 
meghatározott kizáró okok hatálya alá eső alvállalkozót. 

6) Az ajánlatkérési dokumentáció tartalmazza a szerződéstervezetet, melyet az ajánlathoz 
kitöltve és minden oldalát szignálva, (a szerződéstervezetet nem kell aláírnia az 
Ajánlattevőnek) kell becsatolni. 

7) Ajánlattevő köteles ajánlatához csatolni az ajánlat alapjául szolgáló részletes költségvetést. A 
részletes költségvetés az ajánlati ár alátámasztására szolgál. Az Ajánlatkérő a költségvetési 
kiírás módosítására (mennyiségi észrevétel, műszaki szükségességből elvégzendő munkák, 
stb.) lehetőséget biztosít a dokumentációban rögzítetteknek megfelelően. 

8) A beruházás az Új Magyarország Fejlesztési Terv Dél-alföldi Operatív Program 
támogatásában a DAOP-3.1.1/B-08-2008-0059 jelű projektszámon valósul meg. A 
vállalkozási szerződés a Támogatási szerződés megkötését, a projekt megvalósításához 
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szükséges teljes összegű pénzforrás rendelkezésre állását követően lép hatályba. E 
tájékoztatással az Ajánlatkérő a Kbt. 48. §. (3) bekezdésében foglalt kötelezettségének tesz 
eleget, azzal, hogy amennyiben a szükséges pénzügyi források nem fognak rendelkezésre 
állni, úgy a Kbt. 82.§-ban, a 99. §. (3) bekezdésében, és a 303. §-ban foglalt körülménynek 
minősülnek. 

9) Közös ajánlat esetében az ajánlathoz csatolni kell a közös egyetemleges felelősségvállalásról 
szóló megállapodást (konzorciumi szerződést), amely tartalmazza az ajánlattevők között, a 
közbeszerzési eljárással kapcsolatos hatáskörök bemutatását, kijelöli azon ajánlattevőt, aki a 
konzorciumot az eljárás során kizárólagosan képviseli, illetőleg a közös ajánlattevők 
nevében hatályos jognyilatkozatot tehet. A megállapodásnak azt is tartalmaznia kell, hogy a 
közös ajánlattevők nyertességük esetén a szerződésben vállalt valamennyi kötelezettség 
teljesítéséért minden egyes közös ajánlattevő egyetemleges felelősséget vállal. Az 
alkalmassági követelményeknek közös ajánlattevőknek együttesen kell megfelelniük. 

10)  Az ajánlatok postai úton történő elküldéséből származó valamennyi kockázat – beleértve a 
határidőn túli beérkezést is – ajánlattevőt terheli. 

11) Az ajánlatok összeállításával és benyújtásával kapcsolatban felmerülő összes költség az 
ajánlattevőt terheli. 

12) Az ajánlatokat cégszerűen aláírva, tartalomjegyzékkel ellátva, nem bontható lezárt kötésben, 
1 eredeti és 2 másolati példányban kell benyújtani, megjelölve az eredeti és a másolati 
példányokat. A példányok esetleges eltérése esetén az eredeti példány számít mértékadónak. 
Az ajánlatot folyamatos oldalszámmal kell ellátni, minden tartalommal rendelkező oldalát a 
cégjegyzésben szereplő képviselőnek szignálni kell. A borítékokat az alábbi felirattal kell 
ellátni: 

 
„Dévaványa Város közúthálózatának fejlesztése” 
Tilos felbontani az ajánlattételi határidő lejártáig! 

13) A Kbt. 55. § (3) bekezdése alapján az ajánlattevő előírja, hogy az ajánlattevők 
tájékozódjanak a munkavállalók védelmére és a munkafeltételekre vonatkozó olyan 
kötelezettségekről, amelyeknek a teljesítés helyén és a szerződés teljesítése során meg kell 
felelni. A Kbt. 55. § (4) bekezdése alapján a dokumentáció tartalmazza azon szervezetek 
(hatóságok) nevét és címét (elérhetőségét), amelyektől az ajánlattevő megfelelő tájékoztatást 
kaphat. 

14) Az ajánlatkérő a Kbt. 83.§-a alapján az eljárás során egy alkalommal teljes körben biztosítja 
a hiánypótlás lehetőségét. 

15) Az ajánlathoz csatolni kell az ajánlattevőnek (konzorciumi ajánlat esetén valamennyi 
tagnak) az ajánlattételi határidőt megelőző 60. napnál nem korábbi keltezésű, hitelesített 
cégmásolatát, a beszerzés tárgyának teljesítésével összefüggő tevékenységi jogosultság és a 
bankszámlaszámok ellenőrzésére. Amennyiben az ajánlattevő nem rendelkezik az 
ajánlatban megjelölt tevékenység elvégzésére való jogosultsággal, vagy nem nyújtott be a 
cégmásolatban szereplő, összes élő bankszámlára vonatkozóan, a számlavezető banktól 
bankigazolást hiteles másolatban, és a kiírásban előírtakat nem elégíti ki, úgy az ajánlatkérő 
az ajánlatot érvénytelenné fogja nyilvánítani. Ha a cégmásolat csak a társaság 
főtevékenységét tartalmazza, csatolni kell a tevékenységi köröket tartalmazó APEH 
adatbejelentő közjegyző által hitelesített másolatát. 

16) Ajánlattevőnek nyilatkoznia kell a Kbt. 71.§ (1) bekezdés a)-c) pontjaira azzal, hogy meg 
kell jelölni az ajánlatban a közbeszerzésnek azt a részét, amelynek teljesítéséhez az 
ajánlattevő a közbeszerzés értékének tíz százalékát meg nem haladó mértékben alvállalkozót 
vesz igénybe; az ajánlattevő által a szerződés teljesítéséhez a közbeszerzés értékének tíz 
százalékát meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozókat, illetve az erőforrást, 
nyújtó szervezetet. 
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V.8) E HIRDETMÉNY FELADÁSÁNAK DÁTUMA: ����/��/�� (év/hó/nap) 
 
 

A. MELLÉKLET 
További címek és kapcsolattartási pontok 
I) TOVÁBBI INFORMÁCIÓK A KÖVETKEZŐ CÍMEKEN ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONTOKON 
SZEREZHETŐK BE 

Hivatalos név: BÉKÉS Mérnök Kft 
 
Postai cím: Pásztor utca 34. 
 
Város/Község: Békéscsaba 
 

Postai 
irányítószám: 
5600 

Ország: HU 

Kapcsolattartási pont(ok):  
Címzett: Mochnács Pál 

Telefon: 66/456-316 
 
 

E-mail: bekesmernok@globonet.hu 
 

Fax: 66/459-707 

Internetcím (URL): 
 
 
 
II) CÍMEK ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONTOK, AHONNAN A DOKUMENTÁCIÓ BESZEREZHETŐ  

Hivatalos név: BÉKÉS Mérnök Kft 
 
Postai cím: Pásztor utca 34. 
 
Város/Község: Békéscsaba 
 

Postai 
irányítószám: 
5600 

Ország:HU 

Kapcsolattartási pont(ok):  
 
Címzett: Somogyi Tíborné 
 

Telefon: 66/456-316 
 
 

E-mail:somogyitiborne@globonet.hu 
 

Fax: 66/459-707 

Internetcím (URL): 
 
 
 
Felelős:  Feke László műszaki irodavezető 
Határidő:  folyamatos  
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3. Napirendi pont 
 
 
Pap Tibor polgármester – rátér a harmadik napirendi pont megtárgyalására, amely a 
bejelentéseket tartalmazza. 
Elmondja, hogy Balogh Csilla jegyző elkészítette a Közbeszerzési Szabályzatot. 
A polgármester megadja a szót Balogh Csilla jegyző részére.  
Balogh Csilla jegyző – a bizottsági ülésen is elmondta, hogy az Országgyűlés a 2008. évi 
CVIII. törvénnyel jelentősen módosította a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. 
törvényt (Kbt.). Ezen módosítások jelentős része 2009. április 1-jén lépett hatályba, valamint 
bizonyos részei július 1-jén és 2010. január 1-jén lépnek hatályba. 
Elmondja annak érdekében, hogy a jelenlegi hatályban lévő 336/2004.(XI.25.) sz. határozattal 
elfogadott Dévaványa Város Önkormányzatának Közbeszerzési Szabályzata összhangban 
legyen a jelenlegi közbeszerzési szabályokkal módosítani szükséges.  
A jegyző elmondja, hogy az előterjesztésben felsorolta a törvényben bekövetkezett fontosabb 
változásokat. Elmondja, hogy a közbeszerzési szabályzat e tekintetben nem tartalmaz 
mindegyik részre vonatkozóan szabályozást, hiszen maga a Közbeszerzési törvény konkrétan 
felsorolja azokat a részeket, amelyeket az önkormányzatnak szabályzatban szabályozni kell, 
mint pl. a közbeszerzési feladat és hatáskörök, felelősségi rend megosztására vonatkozó 
dolgok, a dokumentálás rendje, a belső ellenőrzés rendje, ajánlattétel ellenjegyzésére 
vonatkozó részek. Tehát meg kell határozni, melyek azok az önkormányzati szervek, 
bizottságok, irodák, személyek, akik ezeknek a feladatoknak az elvégzéséért felelősek.  
A Közbeszerzési Szabályzat az elmondottaknak megfelelően készült el. 
Elmondja, hogy a Közbeszerzési Szabályzat, - ha a testület elfogadja - 2009. augusztus 24-én 
lép hatályba, amelynek rendelkezéseit a hatálybalépését követően felmerült közbeszerzések, 
árajánlatkérések esetében kell alkalmazni. 
A jegyző röviden ennyit kívánt elmondani. 
Pap Tibor polgármester – megköszöni Balogh Csilla jegyzőnek az elmondottakat.  
A polgármester megadja a szót Kanó József részére, hogy ismertesse a bizottsági ülésen 
elhangzottakat.  
Kanó József a Pénzügyi Bizottság tagja, képviselő – elmondja, hogy a szabályzat V. 
pontjában a közbeszerzési értékhatárokat el nem érő beszerzésekre vonatkozó előírások 
címszó alatt szerepel, hogy  
- „Az 500.000,- Ft-ot meg nem haladó beszerzések esetén az ajánlatkérő Önkormányzat 

nevében eljáró szerv a Polgármester. 
- Az 500.000,- Ft-ot meg nem haladó beszerzések esetén a Polgármester – legalább három 

ajánlat bekérésével – árajánlatkérést végez.  
Árajánlatkérés esetén a Polgármester döntése alapján kerülnek meghatározásra az 
árajánlatkérés feltételei. 

- Az árajánlatkérésre felkért ajánlattevők listájának jóváhagyását, az ajánlatok értékelését a 
Polgármester végzi. 

- Az 500.000,- Ft-ot meghaladó, de a közbeszerzési törvény szerinti nemzeti értékhatárokat 
el nem érő beszerzések esetén az ajánlatkérő Önkormányzat nevében eljáró szerv a 
Képviselő-testület.” 

A bizottsági ülésen javaslatként hangzott el, hogy az 500.000,- Ft-ot módosítsák 1.000.000,- 
Ft-ra. 
Balogh Csilla jegyző – a bizottsági ülésen is elmondta, ha a képviselő-testület úgy dönt, hogy 
az 500.000,- Ft-ot 1.000.0000,- Ft-ra módosítja, abban az esetben módosítani szükséges az 
önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 4/2009.(II.27.) ör. rendeletet. 
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A Pénzügyi Bizottság javaslata alapján a gazdálkodási irodavezető a rendelettervezetet 
elkészítette, amely beterjesztésre került a képviselő-testület elé.   
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 4/2009.(II.27.) ör. rendeletet 
módosításával a Pénzügyi Bizottság javaslata alapján kéri az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 11 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
 

megalkotja Dévaványa Város Önkormányzata 
 Képviselő-testületének 

19/2009. (VIII. 19.) ör. rendeletét 

az 

 Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 
4/2009. (II. 27.) ör. rendeletének módosításáról 

 
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
 
Pap Tibor polgármester – ismételten szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki elfogadja Dévaványa Város Önkormányzatának Közbeszerzési Szabályzatát kéri, az 
kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 11 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 
 

Határozat: 
335/2009.(VIII.19.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete Dévaványa Város 
Önkormányzatának Közbeszerzési Szabályzatát elfogadja.  
 
A képviselő-testület utasítja az önkormányzati intézmények vezetőit, hogy az 
intézményi közbeszerzési szabályzatok elkészítéséről 2009. október 31-ig 
gondoskodjanak.  
 
Határidő:  értelem szerint 
Felelős:  Balogh Csilla jegyző 

Intézményvezetők  
 
 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a következő előterjesztés pályázat benyújtásával 
kapcsolatos, amelyet Szarka Andrea igazgatási irodavezető terjesztett a testület elé.  
A polgármester elmondja, hogy az Új Magyarország Fejlesztési Terv Társadalmi Megújulás 
Operatív Program keretében meghirdette az „Egészségre nevelő és szemléletformáló 
életmódprogramok” című pályázati felhívását. 
A pályázat támogatható tevékenységének köre az alábbi: 
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Önállóan támogatható tevékenységek, melyek közül a pályázó egy vagy több tevékenységet is 
választhat: 

1) Az egészséges táplálkozás, illetve energiaegyensúly (táplálkozás és testmozgás 
egyensúlya) megtartása, és/vagy visszaállítása érdekében kidolgozott programok 
megvalósítása, melyek eredményesen befolyásolják többek között a megfelelő 
folyadékfogyasztást, a túlzott só- és energia bevitelt; 

2) A lakosság rendszeres testmozgását elősegítő szabadidős programok megvalósítása, 
melyek hangsúlyt helyeznek az energiaegyensúly mindkét oldalára – kivéve: 
technikai sportágakkal, extrém sportokkal, versenysporttal összefüggő programok; 

3) Dohányzást, alkohol- és drogfogyasztást megelőző tudományosan megalapozott 
módszereket és eszközöket alkalmazó programok megvalósítása;  

4) A lelki egészség védelmére/megőrzésére irányuló egészségfejlesztési és megelőzési 
programok megvalósítása; 

5) Az életvezetési kompetenciák, az öngondoskodás képességének fejlesztését célzó 
programok megvalósítása az életmódváltásra kényszerülő rizikócsoportok és 
betegcsoportok körében; 

6) A családi életre való felkészítést támogató programok megvalósítása; 
7) A biztonságos szexuális életre való nevelést segítő programok megvalósítása;  
8) Elsősegély nyújtási és baleset megelőzési programok megvalósítása. 

Önállóan nem támogatható tevékenységek, melyek csak a fentiek valamelyikével együttesen 
valósíthatók meg: 

1) Egészségterv, egészségfejlesztési terv, egészségnevelési pedagógiai program 
készítésében/aktualizálásában, megvalósításában résztvevők egészségfejlesztési 
tudásbázisát, képességeit, készségeit fejlesztő programokon való részvétele; 

2) Tájékoztató anyagok, kiadványok tervezése, előállítása, sokszorosítása, internetes 
tartalomszolgáltatás, egyéb kommunikációs eszközök (pl. tájékoztató műsor, cikk 
szerepeltetése a helyi médiában) 

A támogatás mértéke a projekt elszámolható összes költségének 100 %-a, összege minimum 
1.000.000,- Ft, de maximum 10.000.000,- Ft lehet. 
A pályázatok benyújtása 2009. október 15-től 2010. január 8-ig lehetséges, de a közreműködő 
szervezet a pályázatokat beérkezési sorrendben értékeli és a pályázati ablak korábban bezárul, 
ha az igények kimerítik a rendelkezésre álló keretösszeget. 
A polgármester megadja a szót Kanó József részére, hogy ismertesse a bizottsági véleményt.  
Kanó József a Pénzügyi Bizottság tagja, képviselő – elmondja, hogy a bizottság a pályázat 
benyújtásával egyetért.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a pályázat benyújtásával kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 11 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a pályázat benyújtása mellett dönt a következő 
határozattal: 
 

Határozat: 
336/2009.(VIII.19.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Társadalmi 
Megújulás Operatív Program keretében meghirdetett „Egészségre nevelő és 
szemléletformáló életmódprogramok” (TÁMOP-6.1.2/A/09/1) című pályázati 
felhívásra projektjét elkészíti, és határidőre benyújtja, melyben az egészséges 
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táplálkozás, illetve energiaegyensúly (táplálkozás és testmozgás egyensúlya) 
megtartása, és/vagy visszaállítása érdekében kidolgozott programok megvalósítását 
célozza meg.   
A projekthez saját erő nem szükséges, mivel a projekt elszámolható összes 
költségének 100 %-a támogatott. 
 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a határozatban foglaltak szerint 
járjon el.  
 
Felelős: Szarka Andrea igazgatási  irodavezető 
Határidő: pályázat benyújtása – 2009. október 15. – 2010. január 8. 

 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a Magyar Vöröskereszt Dévaványai 
Alapszervezete (5510 Dévaványa, Eötvös u. 44 sz.) képviseletében a Gyomaendrődi területi 
vezető (hivatkozva Dévaványa Képviselő-testület által hozott 290/2009.(VI.25.) Kt. 
határozatban foglaltakra) Nagyné Pintér Ágnes azzal a kéréssel fordul a Képviselő-testület 
felé, hogy a véradók részére adományozott Dévaványai strandfürdőbe szóló 50 db belépőjegy 
árát, 19.000,- Ft-ot támogatásként biztosítsa a korábbi határozat alapján.  A pótlólagos 
támogatás előirányzata az általános tartalék terhére történik.   A kérelem mellett megtalálható 
a kérelmező nyilatkozata a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. 
évi CLXXXI. törvényi feltételeknek megfelelően.  
A polgármester megadja a szót Kanó József részére, hogy ismertesse a bizottsági véleményt.  
Kanó József a Pénzügyi Bizottság tagja, képviselő – elmondja, hogy a bizottság javasolja a  
Magyar Vöröskereszt Dévaványai Alapszervezete részére a 19.000,- Ft összegű támogatás 
megítélését  az önkormányzat 2009. évi költségvetésének általános tartaléka terhére. 
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a támogatás megítélésével kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 11 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 

Határozat: 
337/2009.(VIII.19.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Magyar 
Vöröskereszt Dévaványai Alapszervezete részére 19.000,- Ft támogatást nyújt, a 
2009. évi költségvetés általános tartalék terhére. A támogatás 50 db 
strandbelépőjegy vásárláshoz használható fel.    A Magyar Vöröskereszt Dévaványai 
Alapszervezete a támogatás összegével számla ellenében a támogatás átutalása után 
30 napon belül köteles elszámolni és tudomásul veszi, hogy a számadási 
kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott összeg támogatási céltól eltérő 
felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége keletkezik az Önkormányzat felé.  
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodáját, hogy gondoskodjon a 
támogatottal a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás 
kifizetéséről. 
 



 21

A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodájának vezetőjét, hogy a 
támogatás elbírálását követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 
támogatott adatait, valamint az elnyert támogatás összegét az Önkormányzati és 
Területfejlesztési Minisztérium által üzemeltetett kozpenzpalyazat.gov.hu honlapon, 
valamint a település internetes honlapján. 
 
Felelős:  Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
Határidő:  folyamatos 

 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a Székelykeresztúr Kistérségi Szövetség a 
Székelykeresztúri Kistérségi JUBIL ARTS kiadvány elkészíttetéséhez kér segítséget. A 
munkálatokra 300.000,- Ft áll rendelkezésükre, amely összegből Székelykeresztúron nem 
tudják megvalósítani a feladatot. A polgármester elmondja, hogy a Földesi Bt. a munkálatokat 
a rendelkezésre álló összegből meg tudja oldani.  
Székelykeresztúr Kistérségi Szövetség az elkészíttetés anyagi fedezetére 300.000,- Ft-ot 
biztosít, melyet 2009. augusztus 31-ig átad a Dévaványa Városi Önkormányzat Polgármesteri 
Hivatal  számára. 
Az önkormányzat a kiadvány elkészíttetését a Földesi Bt-nél megrendeli úgy, hogy az 
elkészült anyagot a testvértelepülés időben megkapja.  
Az előállítás költségeire átadott fedezettel Dévaványa Városi Önkormányzat a 
Székelykeresztúr Kistérségi Szövetség felé utólag elszámol, számlát állít ki 300.000,- Ft 
erejéig. 
A polgármester megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatban kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért az elhangzottakkal kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 11 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 

Határozat: 
338/2009.(VIII.19.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Székelykeresztúr Kistérségi Szövetség a Székelykeresztúri Kistérségi JUBIL ARTS 
kiadvány elkészíttetéséhez segítséget nyújt. 
Székelykeresztúr Kistérségi Szövetség az elkészíttetés anyagi fedezetére 300.000,- 
Ft-ot biztosít a Dévaványa Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal  számára, 
melyet 2009. augusztus 31-ig átad. 
Az önkormányzat a kiadvány elkészíttetését a Földesi Bt-nél megrendeli úgy, hogy 
az elkészült anyagot a testvértelepülés időben megkapja.  
Az előállítás költségeire átadott fedezettel Dévaványa Városi Önkormányzat a 
Székelykeresztúr Kistérségi Szövetség felé utólag elszámol, számlát állít ki 
300.000,- Ft erejéig.  
 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert a megállapodás aláírásával.  
 
Felelős:  Pap Tibor polgármester 
Határidő:  folyamatos  

 



 22

Pap Tibor polgármester – tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a Székelykeresztúrról az 
augusztus 20-i ünnepségre egy négy fős delegáció fog érkezni Rafai Emil polgármester 
vezetésével.  
 
A polgármester elmondja, hogy a Kurucz-portán kuruc portya lesz augusztus 20-án 15 órától 
(kuruc kori programok, kézműves kiállítás, vásár), melyre várják az érdeklődőket.  
A polgármester megkérdezi, hogy van-e még valakinek bejelentése? 
Megadja a szót Kiss Károly képviselő részére.  
Kiss Károly képviselő – elmondja, hogy a buszmegállók felújítása hamarosan el fog 
kezdődni. Célszerűnek tartaná, ha az elbontásra kerülő buszvárók közül egy jobb állapotban 
lévőt kivinnének Kéthalomra és ott állítanák fel annak érdekében, hogy az onnan utazók rossz 
idő esetén tudjanak hol várakozni.  
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy akadályát nem látja a buszváró elhelyezésének 
Kéthalomra, a munkálatokat a karbantartó részleg dolgozói el tudják végezni. A buszváró 
elhelyezését engedélyeztetni szükséges.  
 
 
A polgármester megkérdezi, hogy van-e még valakinek bejelentése? 
Megállapítja, hogy több előterjesztés nincs. 
 
A polgármester megköszöni a megjelenést, az ülést 1620 órakor bezárja. 
 
 
 
 
 

- Kelt mint az első oldalon- 
 
 
 
 
 
 
 

Pap Tibor      Balogh Csilla 
polgármester      jegyző  
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